naturalem quondam Petri de Z³⁴onne] et medietatem lapidei fundamenti quod situm est immediate retro dictum murum lapideum scilicet illam medietatem dictorum muri lapidei et fundamenti que medietas sitas¹ versus dictum domistadium dicti Marcelii atque particulam terre sitam contigue iuxta dictum murum lapideum et fundamentum lapideum (dg: q) [prout] ibidem sita est pro stillidio¹ (dg: dicte domus dicte) edificiorum dicti Jordani (dg: ut dicebat hereditarie supportavit dicto Mar) prout dictus murus lapideus et fundamentum predictum #et particula terre# ibidem siti sunt ut dicebat hereditarie supportavit dicto Marcelio de Beest promittens warandiam et obligationem deponere additis sequentibus quod (dg : quilibet) dictus Marcellius dictum fundamentum lapideum ad longitudinem unius ligature site immediate retro tres (dg: liga) ligaturas dicte domus dicti Jordani edificare te[netur] #sub expensis dicti Marcelii# murum lapideum ad (dg: al) latitudinem dicti muri (dg: l) dicte domus dicti Jordani et ad altitudinem eiusdem muri dicte domus dicti Jordani [²salvo] tamen idem Marcellius dictum murum supra dictum fundamentum lapideum situandum et edificandum latius et (dg: alterius) altius edificare (dg:) placuerit item quod quilibet dictorum Jordani et Marcelii poterit (dg: supra #.....) et supra medietatem# dictorum murorum lapideorum edificare (dg: ad supra) ad suum profectum [s]cilicet (dg: supra) in et supra medietatem que proxime (dg: ja) sita sue hereditati scilicet dictus Marcellius (dg: et sr) in et supra (dg: dictam medietatem sibi ve supportavit et dictus in et supra reliquam medietatem eiusde eorum murorum si de) medietatem dictorum murorum lapideorum con[sistentium] versus (dg: here) dictum domistadium dicti [Marcelii] et dictus Jordanus (dg: s..) in et supra reliquam medietatem eorum murorum que sita est versus dictam domum dicti Jordani item quod quilibet (dg: ...) [dictorum] Marcelii et Jordani #poterit# edificare in dictis muris lapideis et edificia sua in eisdem muris imponere et apponere et firmare per an[coras] ad eius profectum item quod (dg: quilibet dictorum Jordani et Marcelii poterit supra sup) dictus Marcellius sub suis propriis expensis [et] laboribus supra dictos muros lapideos unum guttarium ad opus sui et ad opus dicti Jordani in quo (dg: med) aqu[e] pro tempore de[scendentes de] edificiis dictorum (dg: Jor) Jordani et Marcelii ibidem edificatis et edificandis #commode currere et transire poterint# et quod guttarium sub laboribus et expensis dicti Marcelii in bona dispositione observabit sed post obitum dicti (dg: Marc) Jordani [posses]sores #pro tempore# dicte domus dicti Jordani #pro reliqua medietate# huiusmodi guttarium in bona dispositione observare tenebuntur quas condiciones omnia ratam servare (dg: et ob) cum effectu adimplere. Quo facto (dg: si dicti) Willelmus de Heirle maritus et tutor legitimus [³⁵Aleij]dis sue uxoris et [Petrus filius naturalis quondam Petri de Zonne] maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filiarum dicti Jordani super dicta medietate dictorum murorum et dicti lapidei fundamenti et [particula hereditatis ad opus dicti] Marcelii renunciaverunt promittentes ratam servare (dg: s). Testes datum supra. Et duplicetur.

BP 1180 p 281r 03 wo 13-01-1395.

Willelmus van Heirle ev Aleijdis en Petrus nzvw Petrus van Zonne ev Hilla, dv Jordanus Leeuwe, deden tbv voornoemde Jordanus afstand van een hofstad met gebouwen, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Marcellius van Beest enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus van Herlaer anderzijds. Voornoemde Willelmus en Petrus behielden in voornoemde hofstad het recht, dat zij daarin hebben krachtens die voornoemde Jordanus

³⁴ Meest waarschijnlijke aanvulling op basis van BP 1180 p 281r 03.

³⁵ Aanvulling op basis van BP 1180 p 281r 03.

aan hen of aan hun vrouwen verschuldigd zal zijn.

-.

Willelmus de Heirle maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Petrus filius #naturalis# quondam Petri de Zonne maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filiarum [Jordani] Leeuwe super quodam (dg: domo sita) domistadio cum suis edificiis sito in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Marcelii de Beest ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi de Herlaer ex alio ad opus dicti Jordani renunciaverunt promittentes ratam servare salvo tamen [dictis Willelmo] et Petro (dg: suo j.. jure) in dicto domistadio cum suis edificiis suo jure eis in hoc competente et competituro vigore (dg: suarum) s..... qu.. dictus Jordanus eis vel eorum alteri seu eorum (dg: alteri) uxoris (dg: fa) aut alteri uxorum eorundem tenebitur juxta conti[nentiam litter]arum inde con[fectarum] ad #dictum# suum jus (dg: s) ad et supra premissa prosequendum ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1180 p 281r 04 do 14-01-1395.

Gerardus zv Gerardus zvw Nijcholaus van Grotelt verklaarde dat zijn voornoemde vader Gerardus hem alle goederen heeft gegeven, die hij beloofd had aan eerstgenoemde Gerardus en zijn vrouw Mechtildis dv Johannes Blaffart, als huwelijksgeschenk.

Solvit.

Gerardus filius Gerardi filii quondam Nijcholai de Grotelt palam recognovit sibi per dictum Gerardum filium dicti quondam (dg: .) Nijcholai (dg: fi) suum patrem fo[re] satisfactum (dg: ab o) ab omnibus bonis et promissionibus primodicto Gerardo a prefato Gerardo suo patre promissis cum Mechtildi sua uxore filia (dg: quo) Johannis Blaffart nomine dotis et in subsidium matrimonii ut dicebat atque ab omnibus et singulis aliis #bonis et# promissionibus et obligationibus (dg: quas) factis et promissis primodicto Gerardo a dicto Gerardo suo patre tam in litteris quam extra quovis modo a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem (dg: et) clamans inde quitum. Testes Sceijvel et Coptiten datum in crastino octavarum epijphanie.

BP 1180 p 281r 05 tdo 14-01-1395.

Johannes en Elizabeth, kvw Herbertus van den Loeshoevel, gaven uit aan ~~Redolphus~~ 3/5 deel, behorend aan hen en aan Theodericus zvw Theodericus zvw voornoemde Herbertus, in (1) een hofstad van voornoemde wijlen Herbertus, in Nistelrode, ter plaatse gnd Loesheuvel, tussen de gemeint enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen Gerardus Stegheman enerzijds en de gemene weg anderzijds, (3) 1 bunder land, in Hees, ter plaatse gnd Loesheuvel, tussen enerzijds en voornoemde Gerardus Stegeman anderzijds, (4) een stuk land in Dinther, tussen van Zochel enerzijds en de gemeint van Dinther anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen, , 3/5 deel van een b-erfpacht van 12 lopen rogge , een b-erfcijns van 20 schelling geld, 5 schelling geld aan de kerk van Dinther uit voornoemd , en thans voor een n-erfpacht van 21 lopen rogge, Bossche maat, met in Schijndel te leveren. Waarschijnlijk zullen anderen hiermee instemmen. Ter meerdere zekerheid werd tot onderpand gesteld de helft van 2 bunder land in , tussen enerzijds en van Bruggen anderzijds.

Johannes (dg: filius) et Elizabeth liberi quondam Herberti van den Loeshoevel cum tutore tres quintas partes ad se et Theodericum filium quondam Theoderici filii dicti quondam Herberti spectantes in (dg: quatuor #tribus# peciis terre sitis in parochia duabus peciis terre) #domistadio dicti quondam Herberti# sito in parochia de Nijsterle ad locum dictum Loeshoeve[l] (dg: quarum una inter) inter (dg: hereditatem)

communitatem (dg: circumquaque) ex uno et inter (dg: communem) #communem
plateam# ex alio atque in pecia terre sita ibidem inter hereditatem
Gerardi Steghe[man ex uno] et inter communem plateam [ex] alio item in
uno bonario terre sito in parochia de Hees ad dictum locum Loeshoevel
vocatam ex uno et inter
hereditatem dicti Gerardi Stegeman ex alio item in pecia terre sita in
parochia de D[ijn]ter
..... de Zochel ex uno et inter communitatem de Dijnter ex alio
scilicet dividendo [dictas heredita]tes p.....
..... partes equales tres de hiis ut dicebant
dederunt ad hereditariam paccionem [Rodolpho]
..... pro (dg: censib) censibus
domini fundi (dg: et vicinorum de Nijster) ex premissis et pro
.....
pro (dg: dic) tribus quintis partibus de hereditaria paccione duodecim
lopinorum si[liginis] me[nsure] d[e]
..... censu XX-ti solidorum monete et pro
quinque solidis monete ecclesie de Dijnter ex dict..
.....
..... viginti unius lopinorum siliginis mensure de Busco danda (dg:
sibi) dictis Johanni El[izabeth]
..... Scijnle tradend..
ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam
obligationem [de]p[onere]
.....
consentire et dicto Rodolpho de dictis 3 quintis partibus promittere
super omnia
..... (dg: bonarium terre situm
in D) medietatem duorum bonariorum terre sitorum retro
.....
..... de Bruggen ex alio ut dicebat ad pignus
imposuit et promisit super [omnija]
.....